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Beslutande ledamöter 
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Rebecca Bichis (Avdelningschef) 
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Rikard Vroland (Avdelningschef) 
Madeleine Moberg  (Enhetschef) 
Louise Andersson (Förvaltningsjurist) 
Niklas Johanson (Förvaltningsjurist) 
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§ 100 Malmöinitiativ avseende Bevara receptionen på öppenvård vuxna 

Gustav - skydda tillgängligheten som är grunden i Malmö stads 
förebyggande insatser mot beroende och riskbruk (EF20230412) 

ASN-2024-3063 
 
Sammanfattning 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen har mottagit ett Malmöinitiativ avseende förslag 
att bevara receptionen på Öppenvård vuxna Gustav. Malmöinitiativet har samlat mer än 
100 röster och ska därför behandlas av ansvarig nämnd.  
 
I Malmöinitiativet framförs att arbetsmarknads- och socialförvaltningen har beslutat att ta 
bort den receptionstjänst som tidigare har bemannat mottagningen Öppenvård vuxna 
Gustav. Det riskerar, enligt initiativtagaren, göra det svårare att komma i kontakt med 
mottagningen samt göra väntrummet mindre tryggt. 
 
Förslaget är att beslutet att ta bort receptionstjänsten på Öppenvård vuxna Gustav ska 
omprövas.  
 
Arbetsmarknads- och socialförvaltningen framhåller att beslutet i fråga är en del i ett större 
sammanhang. Dels har förvaltningen startat upp ett nytt gemensamt mottag för 
verksamheterna som arbetar med stöd och behandling för personer med beroende 
och/eller psykosocial problematik. Dels har förvaltningen gjort en översyn av 
vaktmästartjänster och administrativa funktioner i syfte att skapa mer likvärdig service. 
 
Förvaltningen bedömer att de beslutade förändringarna sammantaget bidrar till ett effektivt 
nyttjande av förvaltningens resurser och medför fördelar för såväl de berörda 
verksamheterna som deras målgrupper.  
 
Förvaltningen föreslår nämnden avslå förslaget.  
 
Beslut 
Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott föreslår arbetsmarknads- och 
socialnämnden besluta 
 
1. Arbetsmarknads- och socialnämnden godkänner förvaltningens svar på Malmöinitiativ 
avseende förslag att bevara receptionen på Öppenvård vuxna Gustav.  
 
2. Arbetsmarknads- och socialnämnden skickar svaret till stadskontoret  
 
   

Beslutsgång 
Ordförande finner att det finns ett förslag till beslut. Ordförande finner att arbetsutskottet 
bifaller föreliggande förslag. 

Beslutet skickas till  
Stadskontoret 
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Beslutsunderlag 
• G- Tjänsteskrivelse -Malmöinitiativ avseende Bevara receptionen på öppenvård 

vuxna Gustav - skydda tillgängligheten som är grunden i Malmö stads förebyggande 
insatser mot beroende och riskbruk 

• Malmöinitiativ avseende Bevara receptionen på öppenvård vuxna Gustav - skydda 
tillgängligheten som är grunden i Malmö stads förebyggande insatser mot beroende 
och riskbruk 
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